632. *Musso de Porta contrae una accomendatio con Ricomanda de Mari. 19 settembre 1203.*

Ricomande de Mari].

Confitetur Mussus de Porta se habere in accomendatione a Ricomanda de Mari lib. .L. causa operandi et lucrandi in botea salvas in terra usque ad annum unum proximum. Predictum vero capitale cum quarta parte proficui quod inde ei erit (5) promittit Amanto filio predictae Ricomande quod dabit dicte Ricomande vel eius certo misso dare et consignare promittit usque ad predictum terminum (6), alioquin penam dupli predicto Amanto nomine sue matris stipulanti promittit. Pro pena vero et sorte omnia sua bona habita et habenda ei pignori obligat. Testes Bonus Vasalus de Cartagenia, Lafrancus Gallus. Actum ea die et loco.

633. *Amanto de Mari dichiara di aver ricevuto da Musso de Porta la dote di Agnese, sua moglie e figlia del detto Musso. 19 settembre 1203.*

(1) *In soprilinea*: communiter.

(2) *Espunto*: et quam.

(3) *In soprilinea*: sa.

(4) *In soprilinea*: de Cartagenia.

(5) *In soprilinea*: quod inde ei erit.

(6) *In soprilinea*: usque ad predictum terminum.

Mussi de Porta, p].

Confitetur Amantus de Mari se recepisse a Musso de Porta lib. .c. den. ian. pro dotibus sue uxoris (1) Angnesie (2) et filie dicti Mussi (3), de quibus vocat se quietum et pagatum ab eo et cartam facta(m) de medietate predictarum librarum .c. factam per manum Vasalli Vicecomitis cassat et vacuat. Et promittit ei quod de predictis .c. nec earum occasione decetero requisitionem non faciet nec actionem vel litem movebit contra eum vel contra aliquam personam (4) per se vel per alium pro se, alioquin penam dupli stipulanti promittit de quanto ageretur aliquo tempore. Pro pena vero et sorte omnia sua bona habita et habenda ei pignori obligat. Actum ea die et loco et hora et testibus (5).

634. *Enrico de Domoculta si riconosce debitore di Simone di Stanfort per pezze di panno. 19 settembre 1203.*

[fo. 207 r.] (6) Symonis de Stanforti].

Confitetur Henricus de Domoculta se comparasse a Symone de Stanforti pecias .iii. de drapis de Ipra, abrenunciatis exceptioni non accepte rei, unde ei vel eius certo misso dare promittit lib. .lxx. usque ad festum (7) sancti Martini proximum, alioquin pena(m) dupli stipulanti promittit. Pro pena vero et sorte omnia sua bona habita et habenda ei pignori obligat. Testes Obertus Rubeus, Henricus de Bonofante, Obertus Blancus draperius, Inbertus de Vercellato. Actum Janue sub volta Fornariorum, die .xviii. septembris, circa medium diem.

635. *Oberto Bianco drappiere si riconosce debitore di Nicola Tinevello per pezze di panno. 19 settembre 1203.*

Nicole Tinevelli].

Confitetur Obertus Blancus draperius se comparasse (8) a Nicola Tinevello pecias .iii. de drapis (9) de Gua(n)to, de quibus ei vel eius certo misso dare promittit lib. .xlviij. den. ian. usque ad natale Domini proximum, alioquin penam dupli stipulanti promittit.

(1) *Cancellato*: filie. *In soprilinea*: uxoris.

(2) *Sic!*

(3) *Cancellato*: uxoris dicti Amanti. *In soprilinea*: et filie dicti Mussi.

(4) *Cancellato*: pro eo. *In soprilinea*: personam.

(5) *In sottolinea*: et hora et testibus.

(6) *Nel margine superiore*: .mcciii. Indictione quinta. In septembri.

(7) *In soprilinea*: festum.

(8) *Cancellato*: ab Oberto Bla.

(9) *In soprilinea*: de drapis.

Pro pena vero et pro sorte omnia sua bona habita et habenda ei pignori obligat. Testes Marinus de Albario, Inbertus de Vercellato. Actum ea die et loco et hora (1).

636. *Giovanni, banchiere, contrae una accomendacio con Anna moglie di Simone di Bulgaro. 20 settembre 1203.*

Symonis de Bulgaro].

Confitetur Johannes bancherius se portare in accomendatione ab Anna uxore (2) Simonis de Bulgaro lib. .cc. et quibus (3) sunt implicate in tellis de lecis (4) lib. .CLXXXII: $\frac{1}{2}$. et alie sunt in denariis, Ultramare, et quas tellas debet dare Ultramare dicto Simono si eum invenerit (5). Et si non inven(er)it eum (6) dat ei licenciam Marinus de Bulgaro nomine dicte Anne absentis (7) faciendi sicut faciet de suis quas portat causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit Marino de Bulgaro recipienti hanc promissionem nomine dicte Anne (8) quod reducet inde (9) vel mittet (10) Ianuam cum testibus in potestate (11) dicte Anne vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et dat ei licenciam Marinus mittendi et portandi per riveiram (12) Solie usque ad Alexandriam cum testibus (13). Testes Jacopus de Tribus Castellis, Pascalis draperius, Wilhelmus Calçaruba. Actum Ianue sub volta Fornariorum, die .xx. septembris, circa mediam terciam.

637. *Giovanni banchiere contrae una accomendacio con Marino de Bulgaro. 20 settembre 1203.*

Marini de Bulgaro] (14).

Confitetur Iohannes bancherius se portare in accomendatione a Marino de Bulgaro lib. .c., que sunt preste ad ractionem de bis.

(1) *In sottolinea e nel margine*: Actum ea die et loco et hora.

(2) *In soprilinea*: ab Anna uxore.

(3) *In soprilinea*: bus.

(4) *Cancellato*: Gecis. *In soprilinea*: lecis.

(5) *invenerint cambiato in invenerit per segno di cancellatura*.

(6) *In soprilinea*: et si non inven(er)it eum.

(7) *In soprilinea e nel margine*: Marinus de Bulgaro.... Anne absentis.

(8) *Cancellato*: et nomine eius.

(9) *In soprilinea*: inde.

(10) *Cancellato*: ei.

(11) *Cancellato*: ei. *In soprilinea*: dicte Anne.

(12) *Cancellato*: terram. *In soprilinea*: riveiram.

(13) *In soprilinea*: usque ad Alexandriam cum testibus.

(14) *Questo atto e il seguente sono collegati mediante una linea verticale ondulata nel margine*.

.iiii. minus caratulos .iiii. per libram mundos (1), Ultramare causa mercandi ad quartam proficui et quo sibi placuerit causa mercandi (2). Promittit ei Ianuam reducere vel si staencaverit Ultramare (3) mittere cum testibus (4) aducere in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus ded(er)it cum capitali. Et dat ei licenciam mittendi et portandi per riveriam Solie (5) usque ad Alexandriam et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat (6). Testes Iacopus de Tribus Castellis, Rubaldus de Castello, Ansuixius de Sancto Genesisio. Actum ea die et loco et hora.

638. *Buccuccio di Recco contrae una accomendacio con Marino de Bulgaro.* 20 settembre 1203.

Marini de Bulgaro].

Confitetur Buccucius de Reco se portare, voluntate Baiamons (7) Barllare, cum quo habet societatem, in accomendatione a Marino de Bulgaro lib. .c. implicatas in auro (8) Alexandriam vel quo sibi Deus aministraverit causa mercandi ad quartam proficui et faciendi sicut faciet de rebus societatis. Et promittit ei Ianuam reducere vel mittere cum testibus (9) in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Testes Baldeçonus Streaporcus, Ansuixius de Sancto Genesisio, Johannes bancherius. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Actum ea die et loco et hora.

639. *Buccuccio di Recco contrae una accomendacio con Ansuio di S. Genesisio.* 20 settembre 1203.

Ansuixii de Sancto Genesisio] (10).

Confitetur Buccucius de Reco se portare (11) in acomendatione ab

(1) *In soprilinea:* mundos.

(2) *Cancellato:* et si staencaverit. *In soprilinea:* et quo sibi placuerit causa mercandi.

(3) *In soprilinea:* reducere vel si staencaverit Ultramare.

(4) *Cancellato:* vel.

(5) *In soprilinea:* Solie.

(6) *In soprilinea:* et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat.

(7) *Sic!*

(8) *In soprilinea:* in auro.

(9) *In soprilinea:* vel mittere cum testibus.

(10) *Questo atto e il seguente sono collegati mediante una linea verticale ondulata, nel margine.*